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Nawóz granulowany ekologiczny do winorośli Target Natural
1 kg
 

Cena: 15,60 zł

Opis słownikowy

Producent Target, Target Natural

Opis produktu
 

Nawóz granulowany ekologiczny do winorośli Target Natural 1 kg

 

Nawóz ekologiczny do winorośli do ekologicznej uprawy.
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Wieloskładnikowy nawóz ekologiczny wyprodukowany w 100% z masy roślinnej. Stanowi doskonałe źródło materii organicznej
pochodzenia naturalnego. Dodatkowo zawiera składniki pokarmowe takie jak azot, fosfor czy potas. Winorośl jest szczególnie wrażliwa
na nadmiar azotu, dlatego w tym nawozie składnik ten występuje jedynie w koniecznej ilości do prawidłowego rozwoju

Przeznaczony jest do zasilania winorośli.

Główne cechy:

może być stosowany przez cały sezon wegetacyjny
zawiera w swoim składzie aktywne biologiczne substancje
wpływa na użyźnienie gleby

Działanie:

Nawóz jest bezpieczny i nie stwarza zagrożenia przenawożeniem, niezależnie od zastosowanej dawki.

Produkt nie uszkadza młodych sadzonek i roślin i może być stosowany przez cały okres wegetacyjny. Trwale użyźnia glebę, zatrzymuje
wilgoć, dostarcza próchnicy i wzbogaca ziemię w życie biologiczne.

Zawiera w swoim składzie aktywne biologiczne substancje, które stymulują prawidłowy wzrost i plonowanie. Dobrze odżywiona roślina
jest odporniejsza na atak chorób czy szkodników. Prawidłowo rosnące i rozwijające się rośliny są także bardziej wytrzymałe na niskie,
zimowe temperatury.

Dodatkowo nawóz wpływa na użyźnienie gleby, utrzymanie w niej wilgoci, dostarcza próchnicę i wzbogaca glebę w życie biologiczne.

Nawóz zakwalifikowany jako nawóz ekologiczny wg IUNG: NE/385/2017

 

Dawkowanie

Nawożenie startowe 150-200 g/ m2
Nawożenie od 3 roku uprawy 250 g/ m2

Sposób użycia

1. Dawkę nawozu równomiernie rozsypać wokół rośliny.
2. Lekko przegrabić z wierzchnią warstwą gleby.
3. Po zastosowaniu obficie podlać wodą.

Termin stosowania:
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Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

 

Galeria
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